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CHINA UNICOM (HONG KONG) LIMITED 

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司 
（在香港註冊成立之有限公司） 

（股份代號：0762） 
 

公 告 
股東週年大會點票表決結果 

 
中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，本

公司股東以點票方式通過了在二零一二年五月二十九日舉行的股東週年大會（「股東週年大

會」）上提呈之各項決議案。點票結果如下： 

票數(%)   
普通決議案 贊成 反對 

省覽截至二零一一年十二月三十一日止年度之財務報表、

董事會報告書及獨立核數師報告書。 
21,977,974,337 

(99.9994%) 
131,066 

(0.0006%) 
1. 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
宣佈派發截至二零一一年十二月三十一日止年度末期股息

(含稅)每股人民幣0.10元（相等於0.12272港元）。 
21,974,692,134 

(99.9843%) 
3,449,969 
(0.0157%) 

2. 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
（甲）重選 

(i)   常小兵先生為董事； 21,748,817,139 
(99.0742%) 

203,232,534 
(0.9258%) 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
(ii)  張永霖先生為董事； 21,946,623,257 

(99.9772%) 
5,014,076 
(0.0228%) 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
(iii)  John Lawson Thornton先生為董事；及 21,943,418,237 

(99.9766%) 
5,131,166 
(0.0234%) 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
(iv)  鍾瑞明先生為董事。  21,672,973,130 

(98.7283%) 
279,175,253 
(1.2717%) 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。   
（乙）授權董事會釐定截至二零一二年十二月三十一日止

年度之董事酬金。 
21,944,906,336 

(99.9754%) 
5,394,099 
(0.0246%) 

3. 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。   



 2

票數(%)   
普通決議案 贊成 反對 

重新委聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師，並授權董事

會釐定其截至二零一二年十二月三十一日止年度之酬金。 
21,977,670,015 

(99.9980%) 
442,998 

(0.0020%) 
4. 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
一般性授權董事會購回不超過本公司現有已發行股本面值

總額10%之股份。 
21,972,991,990 

(99.9828%) 
3,778,073 
(0.0172%) 

5. 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
一般性授權董事會發行、配發及處理不超過現有已發行股

本面值總額20%之額外股份。 
19,998,228,808 

(90.9920%) 
1,979,782,421 

(9.0080%) 
6. 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
按被購回股份之數目擴大授予董事會發行、配發及處理股

份之一般性授權。 
20,054,519,893 

(91.2483%) 
1,923,437,286 

(8.7517%) 
7. 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
 
本公司於股東週年大會舉行當日的已發行股份數目為23,564,901,919股，此乃給予股份持有人

有權出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對所有決議案的股份總數。股東於股東週年大

會就所提呈的任何決議案進行點票表決時並未受到任何限制。此外，並無任何股份持有人有

權出席股東週年大會，但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第13.40
條所載須於股東週年大會上放棄表決贊成決議案，亦無任何股份持有人須根據上市規則規定

於股東週年大會上放棄表決。 
 
股東週年大會點票表決的監票人為本公司的股份登記處「香港證券登記有限公司」。 
 

承董事會命 
中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司 

朱嘉儀 
公司秘書 

 
香港，二零一二年五月二十九日 
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於本公佈日期，本公司之董事會由以下人士組成： 
 
執行董事： 常小兵、陸益民、佟吉祿及李福申 
 
非執行董事： Cesareo Alierta Izuel  
 
獨立非執行董事： 張永霖、黃偉明、John Lawson Thornton、鍾瑞明及蔡洪濱 
 


